SECONDA QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI

N

DI CATEGORIA - V. 50m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME
29/05/2021
1 BRUNO Luca
2 CAVEDINI Lorenzo
3 DUTTO Simone
4 FERNANDEZ DE LOSADA Sant
5 ANTONELLI Mattia
6 PANIZZA Lorenzo
7 PANIZZA Luca
8 ARALDO Lorenzo
9 DAL CERO Francesco
10 FRANCAVILLA Massimo
11 TOSETTO Nicolo'
12 LINTY Stefano
13 FASOLO Fabio
14 SPEDIACCI Simone
15 BRUNO Diego
16 MACCAGNANO Anthony
17 LAFRONZA Marco
18 ACTIS DATO Lorenzo
19 ALTINI Lorenzo
20 GHIDONI Samuele
21 PANIER Andrea
22 OGGERI Enrico
23 BORILLE Alex
24 CONTATI Denis
25 CIANCIA Federico
26 BOLOGNINI Alessio
27 AGOSTINI Giuliano
28 AUDANO Flavio
29 DE SIMONE Andrea
30 CIBRARIO Andrea
30 MARSALISI Riccardo
32 OZELLA Alessandro
33 DALMASSO Andrea

TORINO 29-30/05/2021

ANNO

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

2002

2002

2003

2002

1998

2003

2003

2004

2002

2004

2000

2005

2001

2004

2002

2001

1999

2005

2004

2004

2002

2003

2003

2004

2004

2002

2004

2002

2003

2003

2004

2004

2005

NAZ SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

V02 Nuoto Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

In Sport Rane Rosse

In Sport Rane Rosse
Aquatica Torino ssd

V02 Nuoto Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd

In Sport Rane Rosse
Sisport Spa ssd

In Sport Rane Rosse

V02 Nuoto Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

Blu Sport ssd - Orbassano
Centro Nuoto Torino

In Sport Rane Rosse

Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd

50m

26.60
26.64
26.45
26.21
26.22
27.66
27.42
27.49
27.66
27.39
27.98
28.09
26.34
28.58
27.58
28.43
28.14
28.98
28.17
29.04
28.73
28.02
29.53
27.74
28.30
29.20
28.80
28.17
29.52
28.28
29.31
28.91
29.05

100m

55.23
28.63
55.76

29.12
55.62
29.17
54.75
28.54
55.42
29.20
57.40
29.74
56.98

29.56
57.55
30.06
57.94

30.28
57.51

30.12
58.47

30.49
58.93
30.84
55.52

29.18
59.63
31.05
57.97

30.39
59.85
31.42
59.63
31.49
1'01.20
32.22
59.21
31.04
1'00.65
31.61
1'00.43
31.70
58.86

30.84
1'01.41
31.88
1'00.01
32.27
59.31
31.01
1'00.30
31.10
1'00.07
31.27
59.60
31.43
1'01.61
32.09
59.25
30.97
1'01.28
31.97
1'00.87
31.96
1'00.86
31.81

150m

1'23.85
28.62
1'24.80
29.04
1'24.94
29.32
1'24.18

29.43
1'25.41

29.99
1'27.29

29.89
1'27.66

30.68
1'27.92
30.37
1'28.39
30.45
1'27.61
30.10
1'29.62
31.15
1'29.49
30.56
1'27.07
31.55
1'30.23
30.60
1'28.90
30.93
1'30.86
31.01
1'30.95
31.32
1'32.59
31.39
1'30.82
31.61
1'32.38
31.73
1'31.92
31.49
1'30.61
31.75
1'32.64
31.23
1'31.45
31.44
1'31.50
32.19
1'31.35
31.05
1'32.34
32.27
1'31.81
32.21
1'32.80
31.19
1'31.35
32.10
1'33.23
31.95
1'33.84
32.97
1'33.44
32.58

ARRIVO Record

1'52.31
28.46
1'53.22

28.42
1'54.24
29.30
1'54.41

30.23
1'55.41
30.00
1'56.83
29.54
1'57.43
29.77
1'57.85
29.93
1'58.11

29.72
1'58.26
30.65
1'58.73
29.11
1'59.18
29.69
1'59.65
32.58
1'59.85
29.62
1'59.88
30.98
2'01.17
30.31
2'01.25
30.30
2'01.51
28.92
2'01.86
31.04
2'02.09
29.71
2'02.32
30.40
2'02.51
31.90
2'02.60
29.96
2'02.61
31.16
2'02.67
31.17
2'03.12

31.77
2'03.22
30.88
2'03.24
31.43
2'03.43
30.63
2'03.72
32.37
2'03.72

30.49
2'05.42
31.58
2'05.43
31.99

Comunicato 10
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POS

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

COGNOME E NOME

VERRASTRO Devis
LUCARELLI Gabriele
RECCHIA Fabio

DI PIETRO Samuele
GUERRINI Nicolo
ENASCUT Francesco
ROVEI Federico
BRUNO Tommaso
GIORDANO Andrea
BALLESTRO Federico
CHIOSSO Edoardo
RAVIZZA Francesco
GENOVA Fabio
SERANO Marco
BARTOLETTI Edoardo
CATANEA Antonio
GIUDICE Andrea
BERTONI Alessandro
RENALDIN Gianluca
SCARCIGLIA Stefano
SCIACCA Orazio Ali’
SCAGLIONE Lorenzo
ORLANDI Matteo
ROLANDO Luca
NARDI Luca

RUFFO Lorenzo

DI LONARDO Luca
DELLAVALLE Thomas
D'APICE Christian Luigi
BELLAFIORE Alessandro
MORMONE Marcello
ROBALDO Riccardo
MASCELLANI Manuel
DAL MOLIN Fabio
PANI Lorenzo
SCHELLENBAUM Francesco
DESSIMONE Stefano
PRETOLANI Francesco
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ANNO

2005

2006

2004

2006

2006

2005

2004

2007

2003

2004

2003

2003

2006

2005

1997

2007

2005

2006

2007

2004

2006

2001

2005

2005

2005

2006

2006

2004

2006

2006

2005

2006

2007

2007

2004

2007

2007

2005

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA'

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Dinamica ssd

Team Dimensione Nuoto asd
In Sport Rane Rosse
Aquatica Torino ssd

V02 Nuoto Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
V02 Nuoto Torino ssd

Blu Sport ssd - Orbassano
C.S.Collegio S.Giuseppe asd
Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Polisp Ovest Ticino

Sisport Spa ssd

In Sport Rane Rosse

Rari Nantes Torino

In Sport Rane Rosse

Team Dimensione Nuoto asd
Aquatica Torino ssd

Libertas Nuoto Chivasso
Centro Nuoto Torino
Dinamica Sport ssd

Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Aquatica Torino ssd

NC Montecarlo - Casale Mo

In Sport Rane Rosse

29.24
29.59
29.92
29.04
30.78
30.13
29.29
29.04
29.85
29.46
29.58
29.47
30.30
30.39
29.18
29.09
28.35
29.77
30.23
29.76
29.89
30.52
30.24
30.51
30.24
30.68
29.56
30.57
30.70
30.40
30.31
31.39
30.37
30.02
30.21
31.49
31.02
30.16

1'02.02
32.78
1'02.12

32.53
1'02.95
33.03
1'02.48
33.44
1'04.42
33.64
1'02.73
32.60
1'00.99
31.70
1'01.19
32.15
1'00.29
30.44
1'01.47

32.01
1'02.84
33.26
1'01.87
32.40
1'03.42

33.12
1'03.67
33.28
1'00.97
31.79
1'01.91
32.82
1'00.83
32.48
1'02.80
33.03
1'02.34
32.11
1'02.48
32.72
1'02.75
32.86
1'04.00
33.48
1'03.32
33.08
1'04.18
33.67
1'04.70
34.46
1'04.30
33.62
1'03.05
33.49
1'03.74

33.17
1'04.66
33.96
1'04.08
33.68
1'03.99
33.68
1'06.35
34.96
1'04.39
34.02
1'03.82
33.80
1'04.09
33.88
1'05.63
34.14
1'04.54
33.52
1'03.51
33.35

1'34.64
32.62
1'34.68
32.56
1'36.12
33.17
1'35.66
33.18
1'35.89
31.47
1'35.53
32.80
1'33.50
32.51
1'34.55
33.36
1'32.65
32.36
1'35.03
33.56
1'36.31
33.47
1'35.48
33.61
1'35.84
32.42
1'37.12
33.45
1'34.79
33.82
1'34.95
33.04
1'34.73
33.90
1'36.18
33.38
1'35.68
33.34
1'36.41
33.93
1'36.76
34.01
1'37.75
33.75
1'37.71
34.39
1'38.41

34.23
1'38.65

33.95
1'38.21

33.91
1'38.06
35.01
1'37.98
34.24
1'38.90
34.24
1'37.78
33.70
1'38.51
34.52
1'39.44

33.09
1'39.07
34.68
1'38.20
34.38
1'38.28
34.19
1'39.88
34.25
1'40.18
35.64
1'38.43
34.92

ARRIVO Record

2'05.82
31.18
2'06.06
31.38
2'06.78
30.66
2'06.86
31.20
2'07.06
31.17
2'07.14

31.61
2'07.27
33.77
2'07.30
32.75
2'07.38
34.73
2'07.44

32.41
2'07.62
31.31
2'08.12
32.64
2'08.20
32.36
2'08.46
31.34
2'08.61
33.82
2'08.61
33.66
2'08.65
33.92
2'08.70
32.52
2'08.83
33.15
2'09.79
33.38
2'09.95
33.19
2'10.36
32.61
2'10.57
32.86
2'10.90
32.49
2'10.92
3227
2'11.11
32.90
2'11.56
33.50
2'11.61
33.63
2'11.72
32.82
2'11.76

33.98
2'11.86
33.35
2'11.99

32.55
2'12.29
33.22
2'12.39
34.19
2'12.51
34.23
2'12.81
32.93
2'13.38
33.20
2'13.47
35.04
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POS

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
2
91
92
93
94
94
9%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

COGNOME E NOME

GHIONE Enrico
CALABRO' Tommaso
KORMENDI Kim Kameron
EUSTACHIO Gabriele
ROMANO Alessandro

DE SARIO Cristian

BASSI Matteo

CORTONA Filippo
CASTELLINO Carlo
D'ALESSANDRO Simone
DESSANAI Federico
ROSSO Francesco
RAVEDONI Luigi Giuliano
CAPRARO Tommaso
FORNONI Manuel
ROMEO Lorenzo
DADONE Tommaso
REPETTO Filippo
RAMELLA LEVIS Matteo
BASSI Riccardo

DE PALO Gabriele Mario
DEGIORGIS Pietro
SCORDO Gabriele
TAGLIENTE Matteo
OZELLA Paolo

ALBIERI Alessandro
SANGILLES Diego Mariano
RENELLA Giovanni
LANDOLINO Flavio
MIRRA Dennis
VALPREDA Edoardo
PINZI Andrea
PRINCIPATO Davide
SANTORO Andrea
GIARDINO Riccardo

COL Filippo

DEMARCHI Edoardo Enea

CATTEL Alberto
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ANNO

2003

2007

2007

2003

2007

2007

2007

2007

2005

2006

2007

2005

2006

2006

2006

2007

2007

2007

2003

2007

2006

2007

2007

2006

2006

2007

2005

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2007

2007

2005

2007

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA'

Team Dimensione Nuoto asd
Aquatica Torino ssd

Centro Nuoto Nichelino
Team Dimensione Nuoto asd
Aquatica Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Aquatica Torino ssd

V02 Nuoto Torino ssd
Libertas Nuoto Chivasso
Sisport Spa ssd

Aquatica Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd
In Sport Rane Rosse

Titans asd

Titans asd

GS VV.F. Giovanni Salza
Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Nichelino
Team Dimensione Nuoto asd
V02 Nuoto Torino ssd
Sisport Spa ssd

C.S.Collegio S.Giuseppe asd
Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Nichelino

GS VV.F. Giovanni Salza

In Sport Rane Rosse

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Nichelino
Libertas Nuoto Chivasso

GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Team Dimensione Nuoto asd
GS VV.F. Giovanni Salza
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

GS VV.F. Giovanni Salza

30.25
30.84
30.47
30.68
31.31
31.23
31.64
31.26
31.40
30.57
32.31
31.02
31.51
32.38
32.30
31.24
31.19
31.18
30.52
32.61
32.48
31.79
33.97
32.32
32.65
32.39
32.22
32.48
33.50
32.83
32.69
32.35
35.14
33.96
34.71
34.75
35.56
35.14

1'04.05
33.80
1'05.00
34.16
1'04.47
34.00
1'04.68
34.00
1'06.21
34.90
1'06.46
35.23
1'06.62
34.98
1'05.80
34.54
1'06.22
34.82
1'04.53
33.96
1'08.17
35.86
1'05.71
34.69
1'07.04
35.53
1'08.03
35.65
1'07.49
35.19
1'06.02
34.78
1'05.74

34.55
1'05.97
34.79
1'05.54
35.02
1'08.87
36.26
1'08.30
35.82
1'10.09
38.30
1'10.17
36.20
1'08.03
35.71
1'09.28
36.63
1'08.04
35.65
1'08.68
36.46
1'08.94
36.46
1'12.01
38.51
1'09.45
36.62
1'10.69
38.00
1'10.76
38.41
1'14.40
39.26
1'13.21
39.25
1'15.80
41.09
1'15.73
40.98
1'16.82
41.26
1'15.92
40.78

1'39.16
35.11
1'39.77
34.77
1'39.81
35.34
1'39.47
34.79
1'41.49
35.28
1'41.60
35.14
1'41.02
34.40
1'41.13
35.33
1'41.80
35.58
1'40.09
35.56
1'43.94
35.77
1'41.48
35.77
1'43.48
36.44
1'43.55
35.52
1'43.19
35.70
1'42.30
36.28
1'42.05
36.31
1'42.96
36.99
1'42.80
37.26
1'45.70
36.83
1'45.09
36.79
1'46.89
36.80
1'46.47
36.30
1'45.45
37.42
1'45.99
36.71
1'45.05
37.01
1'46.63
37.95
1'46.59
37.65
1'50.36
38.35
1'48.80
39.35
1'50.15
39.46
1'51.08
40.32
1'52.93
38.53
1'53.52
40.31
1'57.80

42.00
1'58.10
42.37
1'59.56
42.74
1'59.79
43.87

ARRIVO Record

2'13.66
34.50
2'13.79
34.02
2'13.85
34.04
2'14.25

34.78
2'14.62
33.13
2'14.66

33.06
2'14.72
33.70
2'14.92
33.79
2'14.96
33.16
2'15.26
35.17
2'16.57
32.63
2'16.64
35.16
2'17.30

33.82
2'17.60
34.05
2'18.05
34.86
2'18.40
36.10
2'18.45
36.40
2'20.33
37.37
2'20.47
37.67
2'20.55
34.85
2'21.31
36.22
2'21.40
34.51
2'21.64
35.17
2'21.64
36.19
2'21.89
35.90
2'21.98

36.93
2'22.98
36.35
2'23.76
37.17
2'28.02
37.66
2'28.15
39.35
2'29.16
39.01
2'30.39
39.31
2'30.83
37.90
2'32.40
38.88
2'37.32
39.52
2'39.76
41.66
2'41.83
42.27
2'42.68
42.89
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

BERTERO Martino 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
BRUNO lacopo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
CALLERIS Fabrizio 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS
DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
FERONE Edoardo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS
GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS
GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
MANZO Matteo Michele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
MAROCCO Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
MITTICA Lorenzo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
ONGARO Riccardo 2003 ITA In Sport Rane Rosse ASS
PEANO Marco 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
ROMANELLI Davide 2006 ITA  Sisport Spa ssd ASS
ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
RUVOLO Nicolo' 2005 |ITA Rari Nantes Torino ASS
SGOTTO Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS
STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
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